（電子メール施行）

令和５年（2023年）１１月２７日

一般社団法人

姫路薬剤師会 会長 様

姫路市保健所長 毛利 好孝

肥満症の効能又は効果を有するセマグルチド（遺伝子組換え）

製剤に係る 最適使用推進ガイドラインの策定に伴う留意事

項について（周知）

みだしのことについて、厚生労働省から別添のとおり通知がありましたので、

お知らせいたします。

つきましては、貴会会員様への周知にご配慮をお願いいたします。

（問合せ先）

〒670-8530 姫路市坂田町３番地

姫路市保健所総務課

 医務・薬務担当 鬼頭

ＴＥＬ 079-289-1631

     ＦＡＸ 079-289-0099